
PŘíLoHA
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANlZACE

zaobdobí| 7212020

N,lateřská škola BíloV, paíspéVková organizace; lčo 75026210; BíloV 99, BíIov, 743 o1
právnífoímaI

předmět činnosti:

Datum Výkazu: 31.12,2020
(V Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Datum sestavení: 24.1.2021

ÚČetníiednotka nepíovozuje hospodářskou činnosi, Účtuje se Ve zjednodušeném lozsahL], Majetekje pořizován a zařazován V souladu se zákonem o účetnictví, konkíétně 2a
drobný dlouhodobý hmohý majetekje považován rnajeiekV hodnolě od 3 do 40l síc Kč za dlobný dlouhodobý nehmotný majetek maietek V hodnoiěod 7 do 60 tisíc Kč, Na
účlech tř, g je evidován majetekV hodnolě od 500 do 2999 Kč,

stíana 1/ 16

A.1. lníořmace podle § 7 odst, 3 zákona

t]četnljednotka nemá iníormace o tom že by byl porušen píincip nepřetÉiiého tíVání.

A.2. Infonnace podle § 7 odst. 4 žákona

V položkách a VýkazLr z skLr a lo2vahy nedošlo k obsaho!ýrn změnám,

A.3. lníoímace podle § 7 odst. 5 zákona



A.4. lnformace podlě § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů V kniže podřozvahovlich ltčtů

Ná2eV položky účet

7 2

ÚČEŤNÍOBDOBÍ

Běžné lv]inL]lé

P,l, l,lajelek a záVazky účeiníjednotky 180 299,49 170 219,90
1, Jiný díobný dlo!hodobý nehmotný majetek 901 000 000
2. Jiný drobný dlouhodobý hrnotný rnajetek 902 180 299,49 L1a 2L9,9a
3. Vyřazené pohledávky 905 000 0,00
4. vyřazené závaaw 906 000 0,00
5. ostatníma]etek 909 000 000

P,ll, Kíát|9dobé podmíněné pohledávl9 z tlanstelů a kíátkodobé podmíněné ZáVazky, transferŮ 0,00 0,00
1, Kíátkodobé podrnlnéné pohledáVlry 2 předfin ancoVán i tíansfelŮ 917 000 000
2, Krátkodobé podrníněné závazlry z predíinancován í llansfeíŮ 912 000 000
3, Klátkodobé podmíněné pohledávky ze zahíaničních tíansfelů 913 0,00 000
4, Kíátkodobé podmíněné žáVazky ze 2ahíaničních tíansferŮ 914 0,00 0,00
5, ostatní Klátkodobé podrníněné pohledáVky, transíerů 915 0,00 0,00
6, ostatní Krátkodobé podrniněné záVažky z tíansfeíů 916 0,00 0,00

P,lll, Podmíněné poh|edáVky 2 důVodu UžíVánímajetku jinou osobou 0,00 0,00
1, Kíátkodobé podmíněné pohl€dáVlry z důVodu úplatného užíVání maietku jinou osobou 92t 0,00 0,00
2, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky Z důVodou úplatného !živání rnajetku i nou osobou 922 0,00 0,00
3. Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu UžíVán í rn ajetku jinou osoboL] na základě smlouvy o Výpů]čce 923 0,00 0,00
4. D|ouhodobé podmíněné pohledáVky Z důVodu UžíVání rnajetku jinou osobou na základě srnlouv} o \^ýpůičce 924 0,00 0

5. Klálkodobé podmíněné pohledáVky z důVodu UžíVání rnajetkujinou osobou zjiných důVodů 925 0,00 0,-_
6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z důVodu užíVání rnajetku jnoU osobou Z jných důVodů 926 000 0,00

P,lV. Další podmíněné pohledáVky 0,00 0,00
1. Kíálkodobé podmíněné pohledáVky ze smlLrV o prodeiidlouhodobého rnajetku 931 000 0,00
2, Dlo!hodobé podmíněné pohledáVky ze smlLrV o prodejidlouhodobého majetku 932 000 0,00
3. Krátkodobé podmlněné pohledáVky zjiných smlUV 000 000
4, Dlo!hodobé podmíněné pohledáVky 2 ]ných smlL]V 934 000 000
5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z nástlojŮ spo]!f]nancovaných 2e 2ahíaničí 939 000 000
6, Dlouhodobé podrníněné pohledáVky, nástío]ů spoj!f nancovaných ze zahlaniči 941 0,00 000
7, Kíátkodobé podrníněné pohledáVh/ ze Vzlahu kjinýfir zdlo]Ům 942 0,00 000
8, Dlorrhodobé podmíněné pohledáVky ze Vzlahu k jiným ždío]ům 943 0,00 0,00
9, Krátkodobé podmíněné úhlady pohledávek z pnjatých zaiištění 944 0.00 0,00
10, Dlouhodobé podrníněné úhrady pohledáVek Z prjatých za]ištění 945 0,00 0,00
11, Kíátkodobé podmíněné pohledáVky ze soudních sporů, spráVních říženíajných řízení 947 0,00 0,00
12, Dlot]hodobé podrníněné poh edáVky re soudních sporů spráVních řizeníajných iízení 948 0,00 0,00

P,V, DloUhodobé podmíněné pohledáVky z tíansíerů a dlot]hodobé podrníněné záVazký 2líalrsfeíů 0,00 0,00
1. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfr nancování líansfeíů 951 000 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné záVazky Z předíinancování líansfeíŮ 952 000 0,00
3. Dlouhodobé podmlněné pohledáVky ze zahraničních transíerŮ 953 000 0,00
4. Dlouhodobé podmíněné záVazhý že zahraničních transfeíů 954 000 0,00
5. oslatn í d louhodobé podmíněné pohledáVky ztransíeíů 955 000 0.00
6. oSiatn í d louhodobé podmínéné záVazl9 žtransíerŮ 956 000 0

P,Vl. Podmíněné závazlry z dŮVodu LržíVánícizího majetku 0,00
1, Krátkodobé podmíněné záVažky 2 operativního leas]ngu 961 000 000
2, DloLrhodobé podmíněné záVažlry 2 operatVního leas nqU 962 000 000
3, Krátkodobé podrníněné záVazky z finančnlho leasingu 963 0,00 0,00
4, Dlouhodobé podrnlněné záVazky z f]nančního leasingu 964 0,00 0,00
5, Kíátkodobé podmíněné záVazky z dŮVodU užíVánlci?lho majetku ňazákladě srnlou\,y o VýpŮjčce 965 0,00 0,00
6, Dlouhodobé podmíněné záVazky z důVod! užíVánl cizího rnajetku na zák adě srn ou\,ry o \./pů]čce 966 0,00 0,00
7, Kíátkodobé podmíněné záVazlly z dúVod! UžíVání cizího majetku nebo jeho převzelí zjiných dúVodů 967 0,00 0,00
8, Dlouhodobé podmíněné záVazlg z důVod! UžíVání cizího majetku nebo jeho převzeií, jiných dúVodů 96a 0,00 0,00

P,V|l, Další podmíněné záVazlq 0,00 0,00
1. Kfátkodobé podmíněné záVazky Ze srnluv o pořízení dlouhodobého maj€tku 971 000 0,00
2. Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízen í d louhodobého rnajetku 972 000 0,00
3, Klálkodobé podmíněné záVazky Zjných smluv 973 000 0,00
4, D o ,l'odobé podn , ě1" 2a\a?1 ? .t : .f ,Ťlu\ 974 000 0,00
5. Kíálkodobé podmíněné záVazky z přijatého kolaterálu 975 000 000
6. D]ouhodobé podmíněné záVazby z přijalého kolaierálu 976 000 000
7, Krátkodobé podm. záVazky !yplí,,ající2 píáVních předpisů a dalšíčinnosl moc zákonodárné, \^r,konné nebo soudní 978 000 000
8, Dl9uhadobé podm. 2ávazky wplýNalícl z plávních předpisŮ a další činrosti moc Zákonodárné, \ďkonné nebo soudní 979 0,00 000
9, Kíátkodobé podminěné 2áVazky z poslg,h!t\rch gaíanc í ]ednoráo\^i,ch 981 0,00 000
10, Dlouhodobé podmíněné záVazky z posl9,tnutých galancí jednoíázo\.ých 982 0,00 0,00
11, Kíálkodobé podmíněné ZáVa2ky 2 posMnurých gaíancí ostatních 983 0,00 0,00
12, Dlouhodobé podmíněné záVazky 2 posMnuťých qaíancí oslatních 984 0,00 0,00
13, Kíátkodobé podmíněné žáVazky ze soudních sporŮ, spráVních řízeníajiných řízení 985 0,00 0,00
14, Dlouhodobé podmínéné záVazlry ze soldních sporŮ, spráVních řízenlajiných řízení 986 0,00 0,00

Stlana 2 / 16



Stíana 3 / 16

A.4. lníormace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů V knize podrozvahovlich účtů

Učet

1 2

ÚČETNÍOBDOBÍ

Běžné lýlinLrlé

P,Vlll, ostatní podmíněná aktiva a ostaln l podm íněná pasiva a Wíovnávací účtV 0,00 0.00
1, oslainí kátkodobá podmíněná ahva 991 000 0,00
2, ostatní dlou hodobá podmíněná aldVa 992 0,00 0,00
3, oslatni krátkodobá podrníněná pasiva 993 0,00 000
4, osiatr í d lou hodobá podrníněná pas Va 994 0,00 000
5 VyrovnáVaci účet k podrozvaho\.ým účtŮnr 999 180 299,49 170 219 90



A.5. lníormace podle § 18 odst,3 písm. b) zákona

A.6. lníormace podle § 19 odst. 6 zákona

Stíana 4 / 16



B.1. lníormace podle § 66 odst, 6

B,2. lnfoímace podle § 66 odst. 8

B.3. |níormace podle § 68 odst. 3

Strana5/ 16



c. Doplňuiící infoímace k položkám řozvahy "c.1.1 Jmění účetní jednotky" a "c.1.3. Transíery na pořízení dlouhodobého majetku"

NážeV po ožky

c.1, ž\^ýšenístavL] líansf€íů na pořízen í dlouhodobého ma]etku za běžné účetní období
c.2, snížení stavu líansfeíů na pořízen í dlouhodobého majetku Ve Věcné a časové souv slosti

Stlana 6/ 16

1 2

LJČETNÍOBDOBi

Běžné lýlinLrlé

0,00 0,00

0,00 0.00



Strana 7 / 16

lŤ, Počet jednotlivlich Věcí a souboíů majetku nebo seznam tohoto maietku

l - 5. vyše ocenění lesních požemků s lesním porostem océněných jiným způsobem

".



E.1. Doplňující iníormace k potožkám řozvahy

K položce

B,l1.5. 315 _ dl!žné stravné

c.ll1.1,

D,ll1.36,

D,ll1.38.

B.l1.30.

Mýsledek hospodaření =zsk

384 _ dopředu zaplacené stíavné a školné

378 _ předpis odvodu zákonného a penzijního pojištění

381- předplalné na 2021

stlana 8 / 16

částka

7 882,00

43 043,45

12 560,00

4 252,5\

15 619,51



E.2. Doplňující iníořmace k položkárn \^ýkazu žisku a ztřáty

K položce DoplňUjícíiníolmace

A.1.23.

B.1.8,

542 - penále ossz

609-školnéVN,lš

649 - platlry od íodičů na společné akce (d]Vadlo apod,)

Strana 9 / 16

částka

173,00

13 290,00

8 668,00



Stíana 10 / 16

E.3. Doplňuiící infoímace k položkám přehledu o peněžních tocích



E.4. Doplňující iníormace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

Strana 11/ 16



F. Doplňující informace k íondům ltčetníiednotky

NfueV položk} Běžné Llčetniobdobí

A. Fond krrltuíních a sociálních potřeb
A,l, Počátečn í stav fondu k 1,1, 70 679,79

28 34a,26
1, Základnípříděl 2a 34a,26
2, splátky pŮiček na bytové ú9ely poslíylnLrtých do konce roku 1992 0,00
3, Náhrady škod a poiistná plnění od pojišt ovny Vztahující se k rnajetku poltzeném! z fondu 0,00
a, Peněžnía]iné dary Ulčené do fondLr 0,00
5, ostatní tvolba íond u {J,00

A,lll, Čerpání íondu 46 555,00
1. PŮjcky na b}lové Ucely 0,00
2, slravování 5 955,00

000
4. K u ltuía, lěIovýchova a spoíl 000
5, Sociáln í \rypomoci a půjčlry 000
6, PosMnuté peněžnídaíy 11000,00
7, ljhíada příspěVku na penziiní připoi štění 13 600,00
8, Úhrada část] pojislného na soukromé životn í po]]štění 000
9, ostatni užití fond L] 16 000,00

A lV, Konečný stav íondu 52 473,05

D,]. Počáteční stav fondu k 1,1, 0
D,ll, Tvolba fondu 4

1, Zlepšený \,]rsledek hospodaiení 4 405,10
2. Nelpotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 000
3, Nespotřebované dotace z rnezinárodních srnluv 000
4, Peiěžnídary _ účélové 000
5, Peněžní dařy_ neúčelové 0,00
6, osiatnítvorba 0,00

D.lll, ceípání íondu 0,00
1, Úhlada žhoíšeného Výsledku hospodaření 0,00
2. Úhlada sankcí 0,00
3, posílenííondLr nvestic se souhlasem žřizovatele 0,0O
4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi\.ýnosy a náklady 000
5, ostalníčelpáni 000

D,lV. Konečný slav fondu 4 405,],0

F.l, Počáiečn í stav íondu k 1,1. 0,00
F.ll, TvoŤbafond! 0,00

1, PeněŽn Í prosťed ky Ve Výšiodp sŮ hm, a nehm, dlouhodobého ma]elku prováděné podle žrzovaielem schváleného oc]p, plánu 000
2, lnvestičn í přispěVek z lozpočt! žřjzovatele 0,00
3. lnvesliční dolace 2e stálních íondů ajných Veřejných lozpočtŮ 0,00
4 Ve \|ýši piljmŮ ž píodeie svěřeného dlouhodobého hrnotného majetku 0,00
5, oerěžnl ddry a pi soéÝky od iinych subjeK: 0
6, Ve \,)7ši příjmŮ z píodeje ma]etku V€ Vla§lnictví příspěVkové orqanizace 00U
7, Převody z rezervního fondLr 000

F.lll, Čeípánífondu 0,00
1, PořÍzenÍa technické zhodnocenÍhm. a nehm, dlouhodobého maietku, sqjímkou dlobného hm, a nehrn, dloL]hodobého maietku 0,00
2, Úhrada invesličních úVěíŮ nebo půiček 0,00
3. odvod do íozpočlu zňzovatele 0,00

_ 4. Na\^ýŠenípeněŽnÍch prostředkŮ ulčených nailnancování úc]ržby a oprav ma]elku, helý příspěVková orqan zace použíVá pío sVoU činnost 0,00
F,lV. Konečný stav íondu 0,00

Stíana 12 / 16



1 2 3

ÚČETNÍOBDOBi

Běžné
lýinUlé

Bíutto

G.1, Bytové domy a bytové jednotky 000 0,00 0,00 0,00
G,2, BUdoVy pío služby obyvatelstvLr 000 0,00 0,0c

G.3. Jiné nebytové domy a neb),,tové iednotky 000 0,00 0,00 0,00
G,4. Konrunikace a Veře]né osvět]eni 000 0,00 0,00 0,00

G,5. Jiné inženýrské sítě 000 0,00 0,00 0.00
G,6, ostatnístavby 000 000 0,00 0,00

Strana 13 / 16

G. Doplňující informace k položce ,,A.l1.3. stavby" Vtýkazu rozvahy

G, stavby 000 0,00 0,00 0,00

0,00

H. Doplňující iníořmace k položce ,,A.l1.1. Pozemky" \^ýkazu rozvahy

NážeV položk}

1 2 3

ÚČETNÍOBDOBÍ

Běžné
N,| nU]é

Bíutto

000 000 0,00 0,00

000 000 0,00 0,00

l 000 000 0,00 0,00
H,3, Zahradv, DastvinV loukv fubnikv 000 000 0,00 0,00

H,4, Zaslavěná p]ocha 000 000 0,00 0,00

H,5, ostatní pozemky 000 0,00 0,00 0,00



l. Doplňuiící infoímace k položce ''A,l|.4. Náklady z přecenění řeálnou hodnotou'' Vlikažu zisku a ztřáty

NazeV položky

l. Náklady? přec€nění leá|nou hodnotou

ÚČEŤNÍOBDOBi

.ěž,,é l l\,l^,É

0,00 0,00
1,1, Náklady z přeoenění íeálnou hodnoto! maietku uíčeného k prodej podle § 64 _
1.2, osiatní náklady z přeceněníreálnou hodnoto!

0,00

0,00

0,00

000

sirana 14 / 16



J. Doplňuiící iníořmace k položce "B.l1.4. Výnosy z přeceněni reálnou hodnotou.' Vlikazu zisku a ztráty

NáeV položky

J. Výnosy z přecenění íeálnou hodnotou

J,1, Výnosy z přeceněn í íeálnou hodnoto! majetku t]lčeného k přodeji podle § 64

J,2, ostatníVýnosy 2 přecenění reálnou hodnotou

slíana 15/ 16

1 2

ÚČEŤNiOBDOBÍ

Běžné [,l]nUlé

0,00 0,00

0,00 000
0,00 000



odesláno dnei Raz ítko:

/ ),
<Wr-1

Mateřská ikola tsílov,
břísDěvková orgdnizaGE' 743 0í Bilov 99

lě:750 262 10

Podpis Vedoucího účetní jednotlly

slrana 16 / 16

Údaje o projekt€ch partneřství veřej néh o a soukřomého sektořu


